I ATESTO O ECESIMENTO PROT.  NliSje
EA1,(2.9-i LA{ 	- f

:actweri

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BANIA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

PAULO AFONSO

REQUERIMENTO N°  J0)5.-  /2018

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma

regimental, vem requerer de Vossa Excelência, que seja o presente remetido

ao Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando, providenciar junto à

Secretaria Municipal competente, 1(um) quebra-molas na rua Panorama, de

fronte ao n° 11, localizada no Bairro Centenário, desta cidade. A medida visa

melhorar o tráfego e evitar transtornos de locomoção aos motoristas e

pedestres que utilizam aquela via.

Sala das Sessões, 01 de Outubro de 2018

ok:o
ario Cesar 63acrTlebevett6do

(Mario Galinho)

Vereador

APROADO (A) 0( SESSá0 No.,1935
!nE,1_51  J.o IA PO ' I % H 	'11 •

'ATOS CONTRA
MESA DA C.M P.A. ja jj o LU_

1 	4,r-z És -- i-rv-rC
1 	 .----

Sala das Sessões, 01 de Outubro de 2018

ano Cesarrretot vedo
ár ilkh

(Mario Galinho)

Vereador

TA f ES TO O R.ECESIMN TO PRETT 	5PFr ;

,(P' 	(A)NkSES.SAO No,P 3 5"
Po Rinigailffilkale_

.10Ç (INTRA
__—

_A DA C.M./P.A.  isi,rj,lça

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BAHIA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

PAULO AFONSO

REQUERIMENTO N° ,)0,)6  /2018

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma

regimental, vem requerer de Vossa Excelência, que seja o presente remetido

ao Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando, providenciar junto

Secretaria Municipal competente, a construção de praça com academia da

saúde e parque infantil na rua Dona Minininha, localizada na Vila Nobre, desta

cidade. O objetivo da solicitação se faz necessário para incentivar a prática de

atividades físicas e qualidade de vida da população que anseia essa

solicitação.

U'eNrre.
•

	00000001
	00000002